
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi: 

 

 

1.   PAPERA s.r.o. 
      se sídlem Hálkova 2217/13, Předměstí, 568 02 Svitavy 

      IČ:  25945653 

      zastoupená: Milan Vetr, jednatel 

  

(jako „prodávající“ na straně jedné) 

 

    a  

 

 

2.    Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace 

 se sídlem Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín 

 IČ: 00098574 

 zastoupené: Ing. Tomášem Vitáskem, ředitelem 

 

 

 (dále jen „kupující“) 

 

 (dále také společně jako „smluvní strany“) 

 

podle které se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek stanovených touto 

smlouvou.  

 

 Článek 1 

Předmět a účel smlouvy 

 

1.1 Předmětem této rámcové kupní smlouvy je dodávka zboží prodávajícího převážně 

kancelářských potřeb (dále jen „zboží“) a to dle nabídky prodávajícího, která je platná  

vždy pro prodávajícím stanovené období. 

 

1.2 Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě dílčích objednávek kupujícího a 

převést na kupujícího vlastnické právo. Kupující se zavazuje dodávané zboží odebrat a 

zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

 

1.3 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí předmětnou rámcovou kupní smlouvou a 

obchodními podmínkami spol. PAPERA s.r.o., která jsou nedílnou součástí předmětné 

smlouvy jako příloha č.1. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

2.2   Veškeré nároky smluvních stran musí být uplatněny písemně, doporučeným dopisem. Za 

datum uplatnění je považováno datum dle podacího razítka příslušného poštovního 

úřadu. Namísto doporučeného dopisu může být použito rovněž elektronická pošta, jejíž 

doručení musí být druhou stranou potvrzeno. 

 

2.3  Veškeré změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny 

podpisy obou smluvních stran, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. Tyto změny a dodatky 

se pak stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

2.4  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy jí založené právním 

řádem ČR, zjm. příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2.5  Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech 

uvedených v této smlouvě a všech skutečnostech, jež se v rámci plnění této smlouvy 

dozvěděly a to i po skončení účinností této smlouvy. 

 

Přílohy: Příloha č. 1 Všeobecné obchodní podmínky PAPERA s.r.o. 

          

 

               

Ve Svitavách dne __________                      Ve Vsetíně dne __________ 

 

 

PAPERA s.r.o.   Muzeum regionu Valašsko, 

 příspěvková organizace 

 

 

______________________________  _____________________________ 


